附件1
第十师2022年计划招聘特岗教师岗位表

小学

	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	品德与生活(社会)
	音乐
	体育
	美术
	信息

技术
	综合

实践
	心理

健康
	合计

	新疆生产建设兵团第十师一八一团中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	新疆生产建设兵团第十师一八三团中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	新疆生产建设兵团第十师一八四团中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	3

	新疆生产建设兵团第十师一八四团第二中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	新疆生产建设兵团第十师一八六团中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	新疆生产建设兵团第十师一八八团中学
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	3

	新疆生产建设兵团第十师一八八团第二中学
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	合  计
	5
	5
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	14

	初中
	

	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	思品
	历史
	地理
	体育
	音乐
	美术
	信息

技术
	综合

实践
	心理

健康
	合计

	新疆生产建设兵团第十师一八一团中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	新疆生产建设兵团第十师一八三团中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	新疆生产建设兵团第十师一八四团中学
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	新疆生产建设兵团第十师一八四团第二中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	新疆生产建设兵团第十师一八五团中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	新疆生产建设兵团第十师一八六团中学
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	新疆生产建设兵团第十师一八八团中学
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	新疆生产建设兵团第十师一八八团第二中学
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	合  计
	4
	7
	3
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	19


